АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 18.12.2018                                                                № 1725

г. Кореновск

О  предоставлении субсидий
личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам
и индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области

сельскохозяйственного производства на территории муниципального
образования Кореновский район

В  целях  реализации  постановления  главы  администрации
(губернатора)  Краснодарского  края  от  25  июля  2017  года  №  550  «Об
утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого
бюджета местным бюджетам на осуществление отдельных государственных
полномочий  по  поддержке  сельскохозяйственного  производства  в
Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим
личное  подсобное  хозяйство,  крестьянским  (фермерским)  хозяйствам,
индивидуальным  предпринимателям,  осуществляющим  деятельность  в
области  сельскохозяйственного  производства,  в  рамках  реализации
мероприятия  государственной  программы  Краснодарского  края  «Развитие
сельского  хозяйства  и  регулирование  рынков  сельскохозяйственной
продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь приказом министерства
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского
края от 11 августа  2017 года № 224 «Об утверждении Административного
регламента  предоставления  органами  местного  самоуправления
муниципальных  районов  и  городских  округов  Краснодарского  края
государственной  услуги  по  предоставлению  субсидий  личным  подсобным
хозяйствам,  крестьянским  (фермерским)  хозяйствам  и  индивидуальным
предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного
производства»,  администрация  муниципального  образования  Кореновский
район  п о с т а н о в л я е т:

1.  Предоставить  субсидии  гражданам  ведущим  личные  подсобные
хозяйства,  крестьянские  (фермерские)  хозяйства  и  индивидуальным

предпринимателям, ведущим деятельность в области   сельскохозяйственного
производства   в   сумме  16 888 900,00 (шестнадцать миллионов восемьсот
восемьдесят восемь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек на возмещение части
затрат  на  произведённое  и  реализованное  молоко,  мясо  КРС,   на
строительство  теплиц  для  выращивания  овощей  защищённого  грунта,  на
приобретение  товарных  сельскохозяйственных  животных  (коров)
предназначенных для воспроизводства, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  муниципального    образования   Кореновский   район
Н.Г. Лысенко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район С.А. Голобородько

          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к постановлению администрации
                                                                            муниципального образования

                                                                              Кореновский район
                                                                             от 18.12.2018 № 1725

ПЕРЕЧЕНЬ
заявителей на предоставление субсидий на возмещение части затрат на

произведённое и реализованное молоко, мясо КРС,  на строительство теплиц
для выращивания овощей защищённого грунта и на приобретение товарных

сельскохозяйственных животных (коров) предназначенных для
воспроизводства

№
п/п

Ф.И.О. заявителя Сумма субсидии руб.

1 Абдилова Синам Усеиновна 12 490,00

2 Абрамкина Зинаида Павловна 16 516,00

3 Авдеева Валентина Александровна 8 486,00

4 Авдиенко Анна Кузьминична 18 008,00

5 Авдылова Зарина Мусаевна 32 818,50

6 Авдылова Зарина Мусаевна 57 040,50

7 Адодина Елена Владимировна 11 376,00

8 Азаров Виктор Николаевич 10 708,00

9 Алдабердиева Гулистон Исаевна 12 738,00

10 Алибекова Гюлизар Яминовна 17 074,00

11 Алиева Анаит Фарзандаевна 32 414,00

12 Алиева Гулизар Мстоевна 10 386,00

13 Алиева Гулизар Мстоевна 172 158,00

14 Алиева Оксана Васильевна 80 202,00

15 Алтухов Владимир Федорович 46 384,00

16 Амуева Чили Золиевна 103 033,50

17 Андреева Людмила Витальевна 23 556,00

18 Аристов Владимир Николаевич 7 742,00

2

19 Ахмедов Рашид Рашид олгы 91 875,00

20 Ахмедова Ханна Амаровна 118 244,80

21 Бабаев Эйлаз Юсубович 208 435,50

22 Бабенко Борис Николаевич 11 516,00

23 Бабенко Валентина Яковлевна 22 400,00

24 Бабина Наталья Александровна 22 810,00

25 Байроев Баки Хамидович 25 000,00

26 Байроева Ася Мамедалиевна 73 062,00

27 Байроева Рита Гиджрановна 183 141,00

28 Банина Светлана Витальевна 19 510,00

29 Баранова Елена Николаевна 13 938,00

30 Барановская Елена Анатольевна 15 160,00

31 Барсукова Елена Ивановна 300 000,00

32 Баяндина Светлана Викторовна 18 304,00

33 Белецкая Людмила Макаровна 17 670,00

34 Белецкая Людмила Макаровна 3 000,00

35 Беликова Марина Федоровна 25 458,00

36 Беловодский Сергей Владимирович 25 264,00

37 Белоус Светлана Николаевна 10 264,00

38 Бессонова Елена Владимировна 18 858,00

39 Битюцкая Екатерина Михайловна 4 116,00

40 Бондаренко Ольга Александровна 13 026,00

41 Браславский Андрей Владимирович 22 048,00

42 Британ Любовь Петровна 7 624,00

43 Британ Любовь Петровна 5 240,00

44 Брославская Светлана Николаевна 16 084,00

45 Буркова Альвард Рафиковна 9 530,00

46 Бурьян Светлана Ивановна 14 048,00

47 Бутта Татьяна Федоровна 21 384,00

48 Бычкова Наталья Евгеньевна 18 386,00

49 Варивода Василий Алексеевич 300 000,00

3

50 Ветрова Раиса Александровна 20 170,00

51 Винникова Екатерина Николаевна 13 150,00

52 Висицкая Юлия Ивановна 14 674,00

53 Водолага Антонина Васильевна 11 162,00

54 Воробьева Валентина Викторовна 14 120,00

55 Воропай Владимир Викторович 41 478,00

56 Высоцкая Елена Владимировна 8 152,00

57 Гайда Татьяна Ивановна 19 496,00

58 Гайтына Василий Алексеевич 50 000,00

59 Гамзабегова Забират Абдулжелиловна 12 342,00

60 Ганюк Александр Васильевич 24 155,00

61 Гасанов Исмаил Книязович 13 638,00

62 Гасанов Исрафил Тагарович 119 230,50

63 Гасанова Зарина Фейзуллаевна 14 684,00

64 Гасанова Зарина Фейзуллаевна 59 424,00

65 Гасанова Кубар Исмаиловна 21 336,00

66 Гасанова Нубар Исламовна 16 550,00

67 Гасанова Перу Исмаиловна 24 028,00

68 Гасанова Синам Махмудовна 15 120,00

69 Гасанова Синам Махмудовна 25 000,00

70 Гасанова Синам Надыровна 18 144,00

71 Гасанова Тамелла Гадир кызы 489 699,00

72 Гасанова Шамам Халитовна 21 264,00

73 Гилемьянова Татьяна Валерьевна 221 340,00

74 Глушко Василий Владимирович 14 318,00

75 Гнездилова Наталья Васильевна 15 762,00

76 Гожая Юлия Григорьевна 9 400,00

77 Голубев Сергей Евгеньевич 9 248,00

78 Гондаренко Светлана Геннадьевна 46 674,00

79 Гончаренко Инна Валерьевна 10 228,00

4

80 Горбанец Сергей Николаевич 7 804,00

81 Горбань Василий Анатольевич 27 782,00

82 Горбунов Сергей Георгиевич 978,00

83 Гребенюк Людмила Васильевна 35 124,00

84 Гришкина Зоя Ивановна 10 662,00

85 Грубич Оксана Павловна 31 174,00

86 Губарев Сергей Пантелеймонович 49 264,00

87 Гудзенко Лариса Викторовна 24 010,00

88 Гусев Игорь Витальевич 11 434,00

89 Гучева Лариса Михайловна 10 380,00

90 Гучева Лариса Михайловна 50 000,00

91 Дадаев Зилан Сабир оглы 109 140,00

92 Дадаева Нарине Ахмад-Кзы 138 600,00

93 Дворниченко Людмила Михайловна 21 240,00

94 Демехина Елена Владимировна 28 522,00

95 Диброва Валентина Николаевна 15 300,00

96 Диденко Татьяна Владимировна 9 438,00

97 Диков Сергей Иосифович 39 238,00

98 Довгий Андрей Васильевич 6 550,00

99 Долженко Елена Сергеевна 20 618,00

100 Домарев Алексей Владимирович 19 862,00

101 Дух Светлана Акимовна 25 766,00

102 Дысь Геннадий Константинович 6 532,00

103 Евминенко Людмила Александровна 3 100,00

104 Евминенко Людмила Александровна 25 448,00

105 Евминенко Сергей Павлович 16 303,00

106 Евсеев Евгений Алексеевич 15 688,00

107 Жданова Елена Витальевна 15 564,00

108 Задорожняя Светлана Николаевна 7 892,00

109 Заиттенова Татьяна Михайловна 13 222,00

110 Закалюжный Александр Анатольевич 34 660,00

5

111 Зверева Людмила Васильевна 15 986,00

112 Зозуля Светлана Александровна 4 370,00

113 Зозуля Светлана Александровна 13 090,00

114 Зубова Наталья Григорьевна 15 562,00

115 Зябко Екатерина Святославовна 18 262,00

116 Иваненко Иван Петрович 11 784,00

117 Иванько Александр Григорьевич 18 374,00

118 Иванько Александр Григорьевич 19 830,00

119 Игнатенко Анастасия Андреевна 40 538,00

120 Ильенко Иван Викторович 50 880,00

121 ИП ГКФХ Галиакбарова Юлия Викторовна 64 470,00

122 ИП ГКФХ Сердюк Марина Владимировна 80 500,00

123 ИП глава КФХ Дадаев Зилан Сабир оглы 542 713,50

124 ИП глава КФХ Дадаев Титал Ибрагимович 75 337,50

125 ИП глава КФХ Дадоев Али Сабир оглы 750 000,00

126 ИП глава КФХ Калинкина Екатерина
Викторовна

933 974,96

127 ИП глава КФХ Калинкина Екатерина
Викторовна

205 014,00

128 ИП глава КФХ Калинкина Екатерина
Викторовна

246 768,20

129 ИП глава КФХ Команова Любовь
Григорьевна

114 206,00

130 ИП глава КФХ Команова Любовь
Григорьевна

2 191 900,00

131 ИП глава КФХ Резго Эдуард Юханович 750 000,00

132 Исмаилов Мустафа Нодир-Оглы 35 572,00

133 Казакова Тамара Леонидовна 24 114,00

134 Казарян Армен Левикович 60 600,00

135 Кайгородова Нина Ивановна 16 670,00

136 Калье Валентина Ивановна 4 570,00

6

137 Камалов Абдылбарий Сабирович 42 224,00

138 Камалова Зарина Хасановна 71 232,00

139 Камалова Назы Барисовна 23 752,00

140 Камалова Нона Темировна 7 934,00

141 Кассихина Наталья Анатольевна 7 004,00

142 Качан Иван Владимирович 12 134,00

143 Кизим Виктор Петрович 2 960,00

144 Кизим Татьяна Ивановна 14 794,00

145 Киктева Вера Владимировна 8 984,00

146 Кириченко Алла Анатольевна 49 334,00

147 Кисиль Виктор Борисович 19 704,00

148 Киянова Марина Андреевна 14 434,00

149 Кобзарь Зинаида Владимировна 14 494,00

150 Кобзарь Клавдия Васильевна 7 962,00

151 Кобылко Людмила Владимировна 5 702,00

152 Коваленко Ольга Николаевна 26 150,00

153 Коваленко Сергей Владимирович 11 014,00

154 Коваленко Татьяна Александровна 4 915,00

155 Коваль Елена Михайловна 15 746,00

156 Колесник Наталья Николаевна 12 118,00

157 Комаров Александр Владимирович 20 894,00

158 Комендант Александр Николаевич 17 048,00

159 Комендант Александр Николаевич 15 960,00

160 Комова Татьяна  Васильевна 4 994,00

161 Кондратенко Зинаида Николаевна 5 296,00

162 Кондратенко Светлана Ивановна 11 838,00

163 Конышева Лидия Федоровна 10 200,00

164 Кордюкова Оксана Александровна 50 000,00

165 Короченская Татьяна Николаевна 23 626,00

166 Костива Валентина Степановна 16 314,00

167 Котович Галина Григорьевна 15 782,00

7

168 Коток Наталья Александровна 34 284,00

169 Кочетов Сергей Юрьевич 21 718,00

170 Кочкина Валентина Ивановна 6 758,00

171 Кошельков Михаил Валерьевич 50 000,00

172 Краснодедов Анатолий Николаевич 7 498,00

173 Краснюк Анастасия Григорьевна 10 280,00

174 Красовская Ирина Николаевна 17 915,00

175 Кривуля Владимир Викторович 23 788,00

176 Кузьменко Виктория Александровна 19 284,00

177 Кукоба Антон Сергеевич 17 200,00

178 Куламиец Игорь Николаевич 23 294,00

179 Куркотова Ольга Владимировна 11 754,00

180 Куроптев Андрей Николаевич 6 030,25

181 Куслий Дмитрий Григорьевич 24 184,00

182 Куслий Евгений Григорьевич 23 588,00

183 Кустова Олеся Петровна 7 074,00

184 Кутявина Татьяна Сергеевна 22 990,00

185 Кучеренко Наталья Викторовна 5 642,00

186 Лашко Алексей Алексеевич 26 638,00

187 Лашко Антонина Николаевна 31 470,00

188 Левчук Александр Сергеевич 26 914,00

189 Лесничая Наталья Николаевна 34 578,00

190 Лесничая Наталья Николаевна 25 000,00

191 Макарцева Яна Васильевна 19 028,00

192 Малышева Ирина Борисовна 12 050,00

193 Маляревский Николай Николаевич 19 400,00

194 Маммадалиев Нофил Магаммед оглы 137 935,50

195 Манахов Анатолий Павлович 10 460,00

196 Манько Андрей Сергеевич 13 136,00

197 Марченко Алексей Иванович 18 902,00

8

198 Марченко Николай Александрович 6 220,00

199 Марченко Сергей Павлович 8 784,00

200 Мацко Александр Петрович 10 330,00

201 Медведев Виктор Юрьевич 27 390,00

202 Мелихова Ирина Ивановна 28 222,00

203 Миллер Наталья Валентиновна 22 364,00

204 Михайловский Олег Иванович 21 824,00

205 Мормуль Екатерина Ивановна 11 244,00

206 Мулько Татьяна Петровна 26 422,00

207 Мустафаев  Барзани Сулейманович 264 788,30

208 Мытус Игорь Федорович 13 178,00

209 Наказный Вадим Владимирович 5 328,00

210 Невкипелая Екатерина Александровна 5 704,00

211 Нечаева Лариса Ильинична 22 810,00

212 Никулина Татьяна Алексеевна 11 756,00

213 Ножка Нина Николаевна 11 804,00

214 Объедько Евдокия Андреевна 12 804,00

215 Овчарова Ирина Вячеславовна 12 380,00

216 Османов Гасан Новруз оглы 159 357,00

217 Османов Даар Новруз оглы 264 250,00

218 Османов Ибрагим Новруз оглы 143 983,50

219 Османов Новруз Гасанович 377 800,50

220 Османова Аслик Эльясовна 318 164,00

221 Османова Асмар Ибрагимовна 123 909,00

222 Османова Назе Ибрагимовна 59 866,50

223 Осмонова Залихан Махмутовна 15 914,00

224 Пахолик Владимир Владимирович 26 081,00

225 Пашаева Хусьня Абдуллаевна 25 398,00

226 Пентинен Елена Александровна 11 540,00

227 Перерва Таиса Григорьевна 6 448,00

228 Петракова Людмила Николаевна 29 976,00

9

229 Пидоря Евгений Александрович 14 900,00

230 Пикуль Сергей Аркадьевич 60 750,00

231 Пилипенко Алексей Иванович 15 500,00

232 Пилипенко Анатолий Иванович 4 048,00

233 Поберий Елена Николаевна 7 698,00

234 Подгорная Екатерина Васильевна 7 814,00

235 Поздняков Павел Александрович 13 854,00

236 Покачалова Инна Владимировна 28 870,00

237 Полянская Любовь Михайловна 50 000,00

238 Полянский Павел Васильевич 18 306,00

239 Пономаренко Наталья Филипповна 12 920,00

240 Попов Виктор Леонтиевич 7 226,50

241 Попова Светлана Михайловна 3 298,00

242 Попова Светлана Михайловна 28 664,00

243 Прадед Татьяна Владимировна 27 560,00

244 Приймак Лина Ильинична 17 848,00

245 Протченко Владимир Иванович 16 218,00

246 Профатилова Ирина Ивановна 13 382,00

247 Профатилова Ирина Ивановна 9 942,50

248 Профатилова Ольга Николаевна 11 450,00

249 Профатилова Ольга Николаевна 22 614,00

250 Пугачева Татьяна Сергеевна 13 858,00

251 Пушкова Ольга Сергеевна 10 256,00

252 Пшиченко Татьяна Ивановна 22 494,00

253 Радионова Валентина Владимировна 30 498,00

254 Радун Галина Николаевна 13 252,00

255 Редун Алла Павловна 36 340,00

256 Решетняк Елена Анатольевна 19 874,00

257 Ростоева Санам Усеиновна 3 402,00

258 Рубцова Елена Викторовна 10 596,00

10

259 Рябич Елена Алексеевна 4 314,00

260 Рябченко Наталья Валентиновна 13 820,00

261 Савостьянова Галина Ивановна 17 570,00

262 Савченко Галина Евгеньевна 6 928,00

263 Садыкова Тамам Алиевна 53 940,00

264 Салахов Захид Темур оглы 82 735,50

265 Сандулова  Наталья Викторовна 18 956,00

266 Свинцов Виктор Владимирович 16 370,00

267 Свищева Нина Тимофеевна 50 000,00

268 Селезнев Александр Викторович 2 290,00

269 Селезнев Александр Викторович 39 044,00

270 Сердюк Роман Николаевич 13 364,00

271 Сиряк Любовь Григорьевна 15 652,00

272 Ситтер Андрей Бернартович 14 506,00

273 Смирнов Геннадий Александрович 11 560,00

274 Снитка Светлана Евгеньевна 23 454,00

275 Солодовник Иван Петрович 300 000,00

276 Солодовник Татьяна Ивановна 252 450,00

277 Сорока Людмила Анатольевна 16 140,00

278 Сорокин Михаил Анатольевич 30 504,00

279 Степанец Елена Александровна 20 096,00

280 Степанец Татьяна Аркадьевна 25 088,00

281 Степанова Любовь Ивановна 21 202,00

282 Стром Борис Николаевич 21740,00

283 Стром Галина Ильинична 20740,00

284 Сурницына Галина Александровна 18 356,00

285 Сырисько Людмила Павловна 26 352,00

286 Тамоева Зина Пашаевна 18 610,00

287 Таранов Сергей Федорович 9 700,00

288 Татикян Сирануш Левоновна 12 102,00

289 Тимошенко Оксана Владимировна 25 470,00

11

290 Титаренко Сергей Владимирович 3 880,00

291 Титаренко Сергей Владимирович 11 020,00

292 Ткаченко Галина Васильевна 10 020,00

293 Топчий Лариса Алексеевна 11 278,00

294 Торохина Зинаида Ивановна 21 264,00

295 Трубица Надежда Григорьевна 20 410,00

296 Трухачева Галина Викторовна 50 000,00

297 Усубова Лейлан Адо кзы 17 058,00

298 Уторова Лидия Михайловна 5 340,00

299 Федотов Виктор Витальевич 13 046,00

300 Харитонов Игорь Михайлович 22 731,00

301 Харченко Анатолий Александрович 5 860,00

302 Хвост Леонид Васильевич 19 326,00

303 Худаева Залехан Ибрагимовна 152 974,50

304 Царевский Леонид Анатольевич 60 000,00

305 Чекменева Светлана Александровна 9 758,00

306 Чердак Валентина Николаевна 12 766,00

307 Чмель Александр Иванович 29 012,00

308 Чотуева Алмаст Мусаевна 13 460,00

309 Шабанова Юлия Алексеевна 11 690,00

310 Шабоев Руслан Сулейманович 45979,50

311 Шабоева Зилан Телмановна 60112,49

312 Шавишева Санам Гадыевна 24 896,00

313 Шакурова Ирина Александровна 14 926,00

314 Шандыба Сергей Васильевич 26 272,00

315 Шапошник Юрий Александрович 12 554,00

316 Шаталов Валентин Иванович 2 750,00

317 Шахламазова Кевсер Гаджибалаевна 11 588,00

318 Швед Роман Александрович 23 088,00

319 Шевель  Инна Геннадьевна 15 206,00

12

320 Шевченко Юрий Дмитриевич 2 870,00

321 Шевченко Юрий Дмитриевич 14 422,00

322 Широбокова Нина Андреевна 19 560,00

323 Шклярова Валентина Алексеевна 22 724,00

324 Шмалько Александр Григорьевич 14 250,00

325 Шуть Владимир Анатольевич 11 000,00

326 Шуть Нина Васильевна 18 006,00

327 Щерба Елена Сергеевна 23 546,00

328 Якименко Лидия Валериевна 49 500,00

ИТОГО: 16 888 900,00

Заместитель начальника управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования
Кореновский район                                                                           Е.В. Гоптарева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ